Tipo Prg

Sub

Caodigo Beneficiario

Liq.N° Ord.N°

Rubro Presupuestario: 200-230-232-30-001

DETALLE DE EGRESOS DEL: 01/10/2025 AL:

Fecha

Factura

Vaiticos y Movilidad

Concepto

31/10/2025

Entidad
Bancaria

Cuenta N°.

Cheque N°.

Monto

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

50 SERGIO JAVIER GODOY AYALA

50 SERGIO JAVIER GODOY AYALA

22 CRISTHIAN DAVID CANETE

1373 SILVERIO ARTEMIO AVALOS

50 SERGIO JAVIER GODOY AYALA

50 SERGIO JAVIER GODOY AYALA

50 SERGIO JAVIER GODOY AYALA

22 CRISTHIAN DAVID CANETE

2300

2324

2363

2367

2376

2377

2428

2535

1213

1237

1246

1250

1259

1260

1309

1320

03/10/2025

13/10/2025

16/10/2025

20/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

29/10/2025

29/10/2025

1

18659

-

-

-

-

41006

-

PAGO EN CONCEPTO DE REPOSICION DE VIATICO
AL EJECUTIVO DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL POR
GESTIONES MUNICIPAL REALIZADAS

PAGO EN CONCEPTO DE REPOSICION DE VIATICO
AL EJECUTIVO DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL POR
GESTIONES MUNICIPAL REALIZADAS

PAGO EN CONCEPTO DE VIATICO AL CHOFER DE LA
CAMIONETA DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL PARA
REALIZAR GESTIONES MUNICIPAL

PAGO EN CONCEPTO DE REPOSICION DE VIATICO
AL CHOFER DEL TRANSPORTE ESCOLAR POR
TRANSLADO DE LOS JUGADORES DE LA SELECION
ASTA LA CIUDAD DE VILLA YGATIMI

PAGO EN CONCEPTO DE REPOSICION DE VIATICO
AL EJECUTIVO DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL POR
GESTIONES MUNICIPAL REALIZADAS

PAGO EN CONCEPTO DE VIATICO AL EJECUTIVO DE
LA INTENDENCIA MUNICIPAL PARA REALIZAR
GESTIONES MUNICIPAL

PAGO EN CONCEPTO DE REPOSICION DE VIATICO
AL EJECUTIVO DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL POR
GESTIONES MUNICIPAL REALIZADAS

PAGO EN CONCEPTO DE VIATICO AL CHOFER DE LA

CAMIONETA DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL PARA
REALIZAR GESTIONES MUNICIPAL

BANCO CONTINENTAL

BANCO CONTINENTAL

BANCO CONTINENTAL

BANCO CONTINENTAL

BANCO CONTINENTAL

BANCO CONTINENTAL

BANCO CONTINENTAL

BANCO CONTINENTAL

742358553102

742358553102

742358553102

742358553102

742358553102

742358553102

742358553102

742358553102

168,609

184,622

184,625

184,628

184,637

184,638

184,648

184,649

865,452

412,474

200,000

300,000

259,000

1,500,000

250,000

600,000

4,386,926




