



Rubro Presupuestario: 200-230-232-30-001 Vaiticos y Movilidad

Sub		Entidad Bancaria	Cuenta N°.	Cheque N°.	Monto								
Tipo	Prg	Prg	Código	Beneficiario	Liq.Nº	Ord.Nº	Fecha	Factura	Concepto				
01	01	01	50	SERGIO JAVIER GODOY AYALA	2300	1213	03/10/2025	1	PAGO EN CONCEPTO DE REPOSICION DE VIATICO AL EJECUTIVO DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL POR GESTIONES MUNICIPAL REALIZADAS	BANCO CONTINENTAL	742358553102	168,609	865,452
01	01	01	50	SERGIO JAVIER GODOY AYALA	2324	1237	13/10/2025	18659	PAGO EN CONCEPTO DE REPOSICION DE VIATICO AL EJECUTIVO DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL POR GESTIONES MUNICIPAL REALIZADAS	BANCO CONTINENTAL	742358553102	184,622	412,474
01	01	01	22	CRISTHIAN DAVID CAÑETE	2363	1246	16/10/2025	1	PAGO EN CONCEPTO DE VIATICO AL CHOFER DE LA CAMIONETA DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL PARA REALIZAR GESTIONES MUNICIPAL	BANCO CONTINENTAL	742358553102	184,625	200,000
01	01	01	1373	SILVERIO ARTEMIO AVALOS	2367	1250	20/10/2025	1	PAGO EN CONCEPTO DE REPOSICION DE VIATICO AL CHOFER DEL TRANSPORTE ESCOLAR POR TRANSLADO DE LOS JUGADORES DE LA SELECCION ASTA LA CIUDAD DE VILLA YGATIMI	BANCO CONTINENTAL	742358553102	184,628	300,000
01	01	01	50	SERGIO JAVIER GODOY AYALA	2376	1259	27/10/2025	1	PAGO EN CONCEPTO DE REPOSICION DE VIATICO AL EJECUTIVO DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL POR GESTIONES MUNICIPAL REALIZADAS	BANCO CONTINENTAL	742358553102	184,637	259,000
01	01	01	50	SERGIO JAVIER GODOY AYALA	2377	1260	27/10/2025	1	PAGO EN CONCEPTO DE VIATICO AL EJECUTIVO DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL PARA REALIZAR GESTIONES MUNICIPAL	BANCO CONTINENTAL	742358553102	184,638	1,500,000
01	01	01	50	SERGIO JAVIER GODOY AYALA	2428	1309	29/10/2025	41006	PAGO EN CONCEPTO DE REPOSICION DE VIATICO AL EJECUTIVO DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL POR GESTIONES MUNICIPAL REALIZADAS	BANCO CONTINENTAL	742358553102	184,648	250,000
01	01	01	22	CRISTHIAN DAVID CAÑETE	2535	1320	29/10/2025	1	PAGO EN CONCEPTO DE VIATICO AL CHOFER DE LA CAMIONETA DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL PARA REALIZAR GESTIONES MUNICIPAL	BANCO CONTINENTAL	742358553102	184,649	600,000